REPUBLIKA E SHQIPERISKE
BASHKIA KAMEZ,

PREVENTIV

Objekti: Ndértim rruget Blloku Kamez Ltot=3428 ml

Ndertim rruget Blloku Kamez L=3311.83m
L1=100.67m basf1=3.0m Segment 1 pingul Burimi
L2=1940.74m basf2=3.5m Rruga 1,2 pingul Kongresi I Lushnjes; Segment 2,4 pingul Burimi; Rruga pingul me Rr. Altruisti;

Beselidhja

L4=294.85m basf4=4.3m Rruga Kongresi i Lushnjes
L5=189.72m basf=variabel Rruga Decani
Riveshje rruga pingul me Beslidhjen (paralel Mesonjetorja) L=115.31m basf=3.5m

Rruga Gegeria; Rruga Cajupi; Rruga Cameria; Rruga Luigj Gurakuqi; Segement Paralel Luigj Gurakugqi; Rrugica pingul

L3=811.35m basf3=4.0m Segment 3pingul Burimi; Rruga Corovode; Rruga Rubiku; Rruga Carshove; Rruga Grotole;

I PUNIME NE RRUGE
NR NR. AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI SHUMA
il 3.139 Germim dheu me eskavator m? 1,864.53
2 3.158/5a | Transport dheu me auto Skm m’ 1,864.53
3 3.164/1b Mbushje me Ca.lkell e gur gurolre n.e trupin e rruges, - 811.03
perhapur e ngjeshur me makineri
g 3911 Shtre_ese ?akelll t=20cm, perhapur e ngjeshur me 2 12,349.5
makineri
5 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m? 12,349.5
6 3.222/1 Shtrese binderi 1x5cm m? 12,349.5
3.224/1 Shtrese asfaltobetoni 1x3cm m? 12,753.1
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim
8 3.558 shtylle elektrike prej betoni perfshire linjat dhe cope 8.0
aksesoret)
9 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 58.0
10| 3.949/1 Vizime me b?]e .blkomponente 15cm(shirita gjatesor 6.749.0
anesoret + vijezime kembesoret). ml
11| 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 26.0
SHUMA 1
SHUMA A
SHUMA A
TVSH 20%
TOTALI ME TVSH

Shénim: Preventivi €shté hartuar né bazé t& V.K.M nr. 216 daté 13.04.2023. Volumet jané llogaritur né bazé té projektit t& miratuar,
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